GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMA CIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO No PERP — 04.2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE  KITS  AUXÍLIO
NATALIDADE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE.

A Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social de Palmácia,
designada através da Portaria 001/2024 de 02 de janeiro de 2024, a Secretaria
de Assistência e Desenvolvimento Social de Palmácia, no uso de suas atribuições
legais, e sendo aceitável a Proposta de Pregos (Final) do(s) licitante(s): ITALO
MATHEUS DOS SANTOS BARROS, CNPJ no 47.396.449/0001-84 no seguinte
lote e valor: Lote Único de R$ 95.400,00 (noventa e cinco mil e quatrocentos
reais) e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do
Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO No PERP — 04.2024
tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital o declaro como
vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância
com a Lei Federal 14.133/2021, nos termos do  art.  71, inciso IV.

PALMÁCIA/CE, 20 DE AGOSTO DE 2024.

ea/wiz& „e2k 72azcz-z- 	 c:2(
ANA CARINE DO NASCIMENTO FEITOSA

SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SELEMBRO -635 - CENTRO

CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8

	Page 1